
                                                 Zápis č. 10 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 18. listopadu 2013 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: p.Hylmar  
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
 
Výměna oken (byt po paní Polákové), vchod 1445, 11. patro je objednána u firmy Kobla s.r.o. 
a proběhne v termínu buď poslední týden v listopadu a nebo první týden v prosinci 2013. 
Cena za tyto okna -  52 811,- Kč 
 
Firmou Delfin-HK s.r.o. bude předložen rozpočet na opravu vnějších panelů zadních 
pavlačí včetně perlinky a barvy. 
 
Stížnost paní Dolské na neustálý hluk od sousedů prověřovala Kontrolní komise ve složení 
pan Luňák a pan Hylmar.  
Šetření v bytě paní Dolské bylo provedeno dne 9.11. 2013 v časech: 10,00 hod, 18,00 hod 
a 22,00 hod a následně  pak 10.11 2013 v časech: 16,00 hod a 20,00 hod. 
Kontrolní komise neshledala žádný hluk, který měl vycházet od sousedů, a proto tuto 
stížnost považuje za bezpředmětnou. 
 
Schůze vlastníků bytových jednotek je přesunuta na 22. leden 2014 od 18,00 hod  a to z důvodů 
změn v občanském zákoníku, který má vejít v platnost od 1.1.2014 ( původní termín schůze 
byl naplánován na 20.11.2013) 
 
Ve vchodě 1443 byla havárie ucpaného odpadu ve sklepních prostorách. 
Opravu provedl p. Janko za 1 600,- Kč. 
 
Ing. Krieglerová ze vchodu 1447, 5. patro, nahlásila poškození skla, dvě vyštípnuté 
jamky velkého okna v pokoji. K poškození došlo v souvislosti s opravou zadních pavlačí 
a to v týdnu od 18. do 25. října 2013 
 
Seznam dlužníků bude opět vyvěšen ve skříňce ve vestibulu u schránek. 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 16. prosince od 18,45 hod. 
 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 


